Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
"Сибирский государственный университет геосистем и технологий"

(СГУГиТ)

ПРИКАЗ

31.08.2021 № 4/2171
Новосибирск

О зачислении обучающихся

В соответствии с  приказом Министерства образования и науки РФ от 14.10.2015 №
1147  «Об  утверждении  Порядка  приема  на  обучение  по  образовательным  программам
высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры»  и  Правилами  приема  на  обучение  по  образовательным  программам
высшего  образования  -  программам  магистратуры  в  ФГБОУ  ВО  «Сибирский
государственный университет геосистем и технологий» на 2021/22 учебный год

п р и к а з ы в а ю :

зачислить  с  01.09.2021  в  число  студентов  первого  курса  магистратуры  по  заочной
форме  за  счет  бюджетных  ассигнований  федерального  бюджета,  следующих
поступающих:

1.1  В соответствии с выделенным размером квоты и на основании заключенных
договоров, зачислить по конкурсу на места по целевому приему:

По направлению подготовки 21.04.02 Землеустройство и кадастры (уровень
магистратуры), направленность (профиль) "Кадастровый учет и регистрация прав
на недвижимое имущество"

1 Горбунова Алия Адъхамовна 70
   Филиал ФГБУ «ФКП ФС государственной регистрации, кадастра и
картографии» по Республике Алтай" № ЦО-80 от 08.06.2021

2 Табакаева Наталья Николаевна 85
   Филиал ФГБУ «ФКП ФС государственной регистрации, кадастра и
картографии» по Республике Алтай" № ЦО-81 от 08.06.2021

3 Туманова Евгения Владимировна 77
   Филиал ФГБУ «ФКП ФС государственной регистрации, кадастра и
картографии» по Республике Алтай" № ЦО-82 от 08.06.2021

1.2 Вышеперечисленным студентам установить срок начала учебного года с 01.09.2021 г.

Основание:  предоставленные  документы,  результаты  вступительных  испытаний,
конкурсный отбор, решение приемной комиссии (протокол №23 от 31.08.2021).

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Карпик Александр Петрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 31.08.2021 17:08:00
Уникальный программный ключ:
a39e282e90641dbfb797f1313debf95bcf6e16d5fea095734363b079f634fbda

И.о. ректора А.П. Карпик

2